Virtute cuius sententia possessione que per illam adiudicatae contraria prætenla possesso, ex illa præscriptio recta ac condemnata est.

Immo, et si unquam exceptio ex præscriptione hactenus competisset, tamen post eandem possessionem à vero Domino recuperatam, nulla supereisset actio præscribenti, præsertim malæ fidei, ad eandem rem à Domino aduocandam ex l. Si quis 8. §. quod si quis & ibi glos. G. de præscript. 30. vel 40. annorum.

SECTIO VNDECIMA.

Sententia Cameræ Imperialis Anni MDLXX. Maximianis non obstare, sed potius contra Archiepiscopos stare ostenditur.

IN causâ illâ in Imperiali Camerâ ventilatâ inter Cætareum Fiscalem Aetorem ex una, contra & aduersus Archiepiscopum Treuirensim Electorem Eximentem, & Abbatem S. Maximini Exemptum Reos (ut fert causæ qualitas) altera partibus, tandem secura fuit sententia in libello lit. K. signata, per quam nominati Rei ab actione instituta absoluti fuerunt, estque illius tenor talis.

17.

In der Exemption sachen des Kaiserlichen Fiscals Klägers an einem / gegen vnd wieder Herm Jacoben Erzbischouen zu Trier Churfürsten Eximenten / und den Abten zu S. Maximini Exempten beklagten andern theils: ist allem vorbringen nach rechts erkent / daß gedachte beklagten von angestellter Klag zu absoluiren vnd erledigen seyen / wie wir sie auch hiermit absoluiren vnd erledigen: die Gerichtskosten derhalben vff

gelassen